Provincia a los fines de su ejecución. A tales efectos, líbrese oficio a la repartición mencionada
acompañando copia digital de la planilla fiscal confeccionada en fecha 23/08/2024, haciéndose
constar los datos de la parte obligada a su pago y que la suma pendiente es por un total de
$99.264,70 (pesos noventa y nueve mil doscientos sesenta y cuatro con setenta centavos).
BLMM54/23.-

Actuación firmada en fecha 11/09/2024